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Afdeling for Økonomi

Afdelingschef Christian Trøst 
Rasmussen

Afdeling for Sikkerhed  og 
Kriminalitetsforebyggelse

Afdelingschef Anne Erlandsen

Afdeling for IT og Digitalisering

IT- og Digitaliseringsdirektør
Søren Ahrensberg

Ressourcer

Fg. vicedirektør John Vestergaard

Direktør
Ina Eliasen

Staben
Stabschef 
Rune Nørr

Straffuldbyrdelse

Fg. vicedirektør Mik Grüning

Afdeling for Jura og 
Internationale Forhold

Fg. afdelingschef Mette Kjølby

Afdeling for Ejendomme

Ejendomsdirektør Kristian Lyk-
Jensen

Afdeling for HR
Fg. afdelingschef Anders 

Berthelsen Carlsbæk

Governor Mads Beyer

Udlandsfængsel
Kontorchef Maja Sass

Jura og Compliance
Kontorchef 

Rikke Gottrup

Rigsanliggender og 
Internationale Forhold

Kontorchef [vakant]

Afsoning
Kontorchef

Lise Nordskov Nielsen

Kriminalitetsforebyggelse 
Kontorchef

Lea Holst Reenberg

Sikkerhed 
Kontorchef
Ian Gunthel

HR
Fg. kontorchef 

Anders Berthelsen Carlsbæk

IT-service
Kontorchef

Henning Thomsen 

Digitalt Klientsystem 
Kontorchef 

Kamilla Ekholdt Gregers

IT- udvikling og -
infrastruktur

Kontorchef Hans Ehlers

Digitalisering og 
Forretningsudvikling 

Kontorchef Sidsel Grohth Wos

Ejendomme
Kontorchef

Torben Danielsen

Byggeri
Kontorchef 
Jacob Skov

Økonomi
Kontorchef

Helle Pedersen

Regnskab
Kontorchef

Henning Jensen

Data og Analyse
Kontorchef

Mette Adamsen

Udbud og Kontrakter
Kontorchef 

Maria Weiglin
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Ledelses- og 
direktionssekretariatet 

Kontorchef Dorte Sabinsky

Presse, Kommunikation og 
Kampagner

Organisation og Udvikling
Kontorchef Dorte Sabinsky



Afdeling for Jura og Internationale Forhold
Fg. afdelingschef Mette Kjølby

Rigsanliggender og Internationale 
Forhold

Kontorchef [vakant]

Afsoning
Kontorchef Lise Nordskov Nielsen

Nordatlanten og Internationalt Samarbejde

Udrejse og Overførsel

Udslusning

Indgreb og Besøg

Prøveløsladelse

Administration og Tværgående 
Sagsbehandling

Jura og Compliance
Kontorchef Rikke Gottrup

Tværgående Compliance og Koordinering

Jura

Databeskyttelse og Informationssikkerhed



Afdeling for Sikkerhed og Kriminalitetsforebyggelse
Afdelingschef Anne Erlandsen

Sikkerhed
Kontorchef Ian Gunthel                          

Kriminalitetsforebyggelse
Kontorchef Lea Holst Reenberg

Strategisk Sikkerhed

Radikalisering, Efterretning og Organiseret Kriminalitet

Uddannelse, Arbejde og Almene Rettigheder

Sundhed og Psykosociale Indsatser

Alternative Strafformer og Myndighedssamarbejde



Afdeling for HR
Fg. afdelingschef Anders Berthelsen Carlsbæk

HR
Fg. kontorchef 

Anders Berthelsen Carlsbæk

Arbejdsmiljø

Forhandling

Rekruttering og Uddannelse

HR i Styrelsen for Danmarks Fængsler
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Afdeling for IT og Digitalisering
IT- og Digitaliseringsdirektør Søren Ahrensberg

IT-udvikling og -infrastruktur
Kontorchef Hans Ehlers

IT-infrastruktur

Forretningssystemer

IT-service
Kontorchef Henning Thomsen

Digitalt Klientsystem
Kontorchef Kamilla Ekholdt

Gregers 

Digitalisering og 
Forretningsudvikling

Kontorchef Sidsel Groth Wos

Operationel IT-sikkerhed

Drift og Infrastruktur

Servicedesk og Support

Klientrettede Systemer

Enterprise Arkitekt 
Marc de Oliveira



Afdeling for Ejendomme
Ejendomsdirektør Kristian Lyk-Jensen

Ejendomme
Kontorchef Torben Kelm Danielsen

Byggeri
Kontorchef Jacob Skov

Vedligehold og Ejendomsadministration

Facility Management

Byg I

Byg II

Byg III
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Afdeling for Økonomi
Afdelingschef

Christian Trøst Rasmussen

Økonomi
Kontorchef Helle Pedersen 

Regnskab 
Kontorchef Henning 

Jensen 

Udbud og Kontrakter
Kontorchef Maria Weiglin

Data og Analyse
Kontorchef Mette 

Adamsen

Kapacitet

Styrelsesbudget

Koncernbudget

Bogholderi, Regnskab og 
Revision

Løn og System

Ledelsesinformation

Statistik

Evaluering

IT-udbud, Kontraktstyring og 
Analyse

Udbud af Varer, 
Tjenesteydelser og Byggeri



Governor Mads Beyer

Udlandsfængsel
Kontorchef Maja Sass Nielsen

Bemanding og Sundhed

Logistik og Afsoningsforhold
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Staben
Stabschef
Rune Nørr

Ledelses- og direktionssekretariatet 
Kontorchef 

Dorte Sabinsky

Organisation og Udvikling
Kontorchef 

Dorte Sabinsky

Presse, Kommunikation og 
Kampagner

Staben for Direktøren

Stab for Straffuldbyrdelse

Stab for Ressourcer

Presse og kommunikation

Kampagner


